
Istruttore di Vigilanza

Incarichi di Funzioni Vicarie (Art. 13 comma 1 lettera “c”)

U.O. Ufficio Verbali – Violazioni C.d.S.

COPIA

DETERMINA DEL 4° SETTORE
Polizia Municipale – Randagismo - Annona
N. 1 / 4° SETTORE DEL 07-01-2020

REG. GEN. N. 2

Resp.bile Calvo Corrado C5 Istruttore di Vigilanza

Resp.bile Latino Salvatore

U.O. Ufficio Edilizia-Urbanistica ed Ambiente

D1 Istruttore direttivo Di Vigilanza

Resp.bile Emmolo Francesco C3 Istruttore di Vigilanza

OGGETTO:INDIVIDUAZIONE PERSONALE PER SPECIFICHE
RESPONSABILITA'- RETTIFICA DETERMINA N. 17 DEL
09.12.2019 RG N. 544

U.O. Viabilità-Segnaletica-Infortunistica

U.O. Annona – Igiene - Sanità

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

Resp.bile Paterno’ Giombattista C5 Istruttore di Vigilanza

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

RICHIAMATA la Determina n. 17 del 09/12/2019 R.G. n. 544 avente per oggetto “Individuazione

Personale per Specifiche Responsabilità”;

LETTA La nota del Segretario Generale prot. N. 35023 del 19/12/2019;

RICHIAMATO il C.C. Decentrato Integrativo 2019/2021, approvato con Delibera di Giunta n°

183 del 23/12/2019 e segnatamente l’art. 13 comma 1 lettera “A” riguardante l’attribuzione di

responsabilità al personale di categoria “B”;

RITENUTO necessario provvedere in merito

ATTESA la propria competenza
DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono integralmente riportate;
DI RETTIFICARE il prospetto dei Responsabili dei diversi uffici nei termini e nelle forme1.
di cui alla Delibera di G.M. 117 del 30/08/2019, nei termini sotto indicati:

DI ATTRIBUIRE al dipendente Pelligra Guglielmo  cat. B1 Part-time 25 ore “Esecutore2.
Amministrativo/Contabile”, l’indennità in premessa ai sensi dell’art. 13 comma 1 lettera
“A” del C.C.D.I. 2019/2021 in quanto lo stesso provvede in autonomia operativa con

Resp.bile Galazzo Sebastiano C5



apparecchiature informatiche che richiedono elevate competenze all’interno del Comando di
Polizia Municipale.
DI PRECISARE che con successiva e separata nota di trasmettere, per l’anno 2020,3.
l’elenco nominativo corretto del personale da destinare ai diversi Uffici del 4° Settore;
DI TRASMETTERE copia della presente ai soggetti sopra individuati;4.
DI TRASMETTERE copia della presente al Segretario Generale in qualità di Presidente5.
della Delegazione Trattante per quanto di competenza.

Il Funzionario Responsabile

F.to AGOSTA ORAZIO

4° SETTORE n. 1 del 07-01-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 1 / 4° SETTORE   del  07-01-2020 Reg. Gen. n. 2 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 07-01-20

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

4° SETTORE n. 1 del 07-01-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


